Governo do Estado da Bahia
Secretaria do Trabalho, Emprego, Renda e Esporte

COMUNICADO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N. 002/2024

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DAS
PROPOSTAS DE TRABALHO

A Comissão de Seleção instituída pela Portaria n. 126 de 04 de dezembro de 2023 diante da
análise da única proposta apresentada, torna público o seguinte RESULTADO DEFINITIVO DA
ETAPA DE AVALIAÇÃO DAS PROPOSTAS DE TRABALHO APRESENTADA PELA ENTIDADE
PARTICIPANTE, CONSIDERANDO O ÍNDICE TÉCNICO DAS PROPOSTAS (ITP) no âmbito do
Edital de Chamamento Público n. 002/2024, cujo objeto consiste na seleção de instituição
proponente interessada em celebrar Convênio para execução das ações de Qualificação Social
e Profissional, vinculadas ao Projeto Conectar Educação:

Classificação OSC Pontuação

1º
Fundação Luís Eduardo Magalhães – Centro de Modernização e
Desenvolvimento da Administração Pública - FLEM 165

Na forma do item 10.1 da Formalização do Convênio, a proponente do projeto selecionada
fica neste momento CONVOCADA para apresentar, no prazo de até 10 (dez) dias corridos,
contados da divulgação do presente resultado definitivo na página eletrônica da SETRE,
o plano de trabalho e demais documentos estabelecidos para verificação dos requisitos legais
para celebração da convênio e de inexistência de impedimentos para tal finalidade.

Na forma do art. 42 da Lei Estadual 12.209, de 20 de abril de 2011, será contado o prazo acima
estipulado a partir do primeiro dia útil seguinte após a ciência do presente comunicado.

 Informações complementares poderão ser obtidas com a Comissão, das 9h às 17h, no seguinte
telefone: (71) 3115-1753, e-mail: editalconectareducacao@setre.ba.gov.br

Salvador, 29 de abril de 2024.

Anelize Barbosa dos Santos
Presidente da Comissão de Seleção